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Uutiskirjeestä 2010-06:





 





Pyrkiessään harjoittamaan yhteiskunnallista vastuutaan Kalibu-järjestön aikomuksena on ojentaa

auttava käsi vanhuksille. Järjestö on jo ostanut tarkoitukseen palan maata

Mgonan kylästä Nsanjen alueelta. 









 









Kalibun vanhushoidon hanke teki perustason tutkimuksen

osoittaakseen vanhusten kohtaamien ongelmien vakavuuden Nsanjen 

alueella. Tuo

tutkimus tehtiin 22.—25. helmikuuta 2010. Voit käydä katsomassa englanninkielisen videon projektin nettisivuilla
www.nsanjeproject.com tai tästä. 








Ilman meriyhteyttä oleva Malawi kuuluu maailman

alikehittyneimpiin maihin. Sen väkiluku on 13,5 miljoonaa, josta 85 % 

asuu

maaseudulla. Maa elää pääasiassa maataloudesta. Menneisyydessä Malawin

vanhukset olivat riippuvaisia lastensa ja yhteisön taloudellisesta ja

sosiaalisesta tuesta. Malawin kasvavien sosioekonomisten vaikeuksien ja

perhesiteiden muuttumisen myötä lapset ovat lakanneet huolehtimasta 

ikääntyvistä

vanhemmistaan. Myöskään yhteisöt eivät täytä vanhusväestön tarpeita. 

HIV:n

/Aidsin suorat ja epäsuorat vaikutukset pahentavat vanhusten ahdinkoa. 

Tuo

pandemia on vaatinut veronsa nuoren työikäisen väestön keskuudessa. Sen

seurauksena suuri määrä orpoja on jäänyt hoitoon isovanhemmilleen, jotka

eivät

pysty taloudellisesti huolehtimaan edes omista tarpeistaan saati sitten

lastenlastensa tarpeista. 
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Kalibun vanhushoidon hanke teki perustason tutkimuksen

osoittaakseen vanhusten kohtaamien ongelmien vakavuuden Nsanjen alueella. Tuo

tutkimus tehtiin 22.—25. helmikuuta 2010.









 









ALUSTAVAT TULOKSET JA SUOSITUKSET









 









Tutkimus paljasti, ettei vanhusten elämä Nsanjen alueella

ole kovin ruusuista. Seuraavassa on joitakin niistä havainnoista, jotka perustason

tutkimus vahvisti: 









 









Ruoan puute: tutkimus osoitti, että useimmat Nsanjen

vanhuksista kärsivät ankaraa nälänhätää. He eivät ole tarpeeksi vahvoja tekemään

urakkatöitä hankkiakseen itselleen päivittäistä ruokaa. Tutkimus osoitti, että

noin 85 % vanhuksista menee nukkumaan tyhjin vatsoin. Tämä on YK:n asettaman

köyhyysrajan alapuolella. 
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Vaatteiden puute: useimmat Nsanjen alueen vanhuksista

kulkevat lähes alasti. He ovat pukeutuneet rääsyihin, eikä heillä ole missään

nimessä takkeja tai lämpimiä vaatteita talvikuukausien varalle. Öisin he

nukkuvat samoissa rääsyissä.









 









Keittiövälineiden puute: 87 % Nsanjen vanhuksista ei omista

edes välttämättömiä keittiövälineitä. Oli melko järkyttävää saada selville,

että heillä on tavallisesti vain yksi pata, jossa he keittävät kaiken, kuuma

vesi mukaan lukien.









 









Ei kunnollisia pyykinpesuvälineitä: noin 73 %:lla Nsanjen

vanhuksista ei ole kunnollisia pyykinpesuvälineitä. Useimmat käyttävät samaa

yllämainittua pataa vaatteidensa pesemiseen. Tästä aiheutuu vakavia

terveysriskejä.









 









Kunnollisten asuntojen puute: 65 % Nsanjen vanhuksista elää hyvin

rapistuneissa taloissa, jotka ovat heille hengenvaarallisia. On ihme, etteivät monet

majoista ole romahtaneet asukkaidensa päälle tämän kauden runsaiden sateiden

aikana.









 









Ei vessoja eikä kylpyhuoneita: 66 %:lla Nsanjen vanhuksista

ei ole vessoja eikä kylpyhuoneita. Useimmat juoksevat lähimpään suojaiseen

paikkaan vastaamaan luonnon kutsuun. Tämä on hyvin haitallista heidän

terveydelleen, sillä sellainen tapa aiheuttaa suurella todennäköisyydellä

koleraa. Sen lisäksi hyeenat vaeltelevat Nsanjen alueella iltaisin ja tekevät

siitä vaarallista. Mitä suihkuun tulee, he kylpevät ulkona pimeän jälkeen, niin

ettei kukaan näe heitä. 
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SUOSITUKSET









 









Perustutkimuksen seurauksena on laadittu seuraavia

suosituksia: 









On ryhdyttävä välittömiin toimenpiteisiin Nsanjen alueen

vanhusten aseman, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantamiseksi. Yhteisöllistä

vanhustenhoitoa on tarpeen edistää. Kalibu Kwa Yesu –palvelutyön tulee

suunnitella interventio-ohjelmia, jotka mahdollistaisivat Nsanjen alueen

vanhemman väestön osallistumisen taloudelliseen, poliittiseen ja sosiaaliseen

toimintaan. Järjestön tulisi pyrkiä lievittämään vanhusten keskuudessa

vallitsevaa köyhyyttä Nsanjen alueella.









 









VAIKUTUS









 









Yllä ehdotettujen hankkeiden toteuttamisesta seuraisi mm. seuraavia

vaikutuksia:









- ehkäistävissä olevien kuolemantapausten väheneminen, jolla

olisi vaikutusta erityisesti vanhempien naisten keskuudessa









- köyhyystason laskeminen
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- nuorten, keski-ikäisten ja vanhusten yhtäläinen

osallistuminen kehittävään toimintaan









 









JOHTOPÄÄTÖS









 









Kalibu Kwa Yesu -järjestön tekemä perustason tutkimus

Nsanjessa osoittaa, että tarvitaan valtavasti apua vanhustemme auttamiseksi

heidän kohtaamissaan ongelmissa. Valitettavasti näitä ongelmia esiintyy silloin

kun he lähestyvät maallisen elämänsä loppua. Se on aikaa, jolloin he

tarvitsevat apua, vähän mukavuuksia ja turvallisuutta, ja tietenkin evankeliumin

kuulemista. 
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